
SOUBĚHY VŠEOBECNĚ

TERÉN

min 400

KABELOVÁ CHRÁNIČKA AROT

200

min. 300

KABEL VN

SDĚLOVACÍ KABEL

KABEL NN

PLYN

KANALIZACE

VODA

min 600

min 500

min 400

KŘÍŽENÍ VŠEOBECNĚ

TERÉN

min 1000

NA KAŽDOU STRANU

KABEL VN min 200

VODA min 200

KANALIZACE min 300

SDĚL. KABEL min 100

PLYNOVOD min 100 PLYNOVOD min 1000

SDĚL. KABEL min 300

KANALIZACE min 300

VODA min 400

KABEL VN min 200

TERÉN

ULOŽENÍ KABELŮ V ZEMI

VRCHNÍ PÍSKOVÁ

VRSTVA

SPODNÍ PÍSKOVÁ

VRSTVA

VÝKOPOVÝ

MATERIÁL

VÝSTRAŽNÁ

FÓLIE

200-300

H

V

Pv

Pv

HLOUBKA H cmNAPĚTÍ

kV

TERÉN CHODNÍK VOZOVKA

KRAJNICE

do 1 kV 35 35 100

70

1 až 10 70 50 100

10 až 35 100 100 100

35 až 110 130 130 130

1)

1) kabely bez mechanické ochrany

SDĚLOVACÍ, ŘÍDÍCÍ A ZVLÁŠTNÍ OBVODY VE STEJNÉ HLOUBCE JAKO KABEL

SILOVÝ.

KABEL NN

C.VYKRESUARCHIVNI CISLO

ZAK.CISLO:

MERITKO

STUPEN

DATUM

FORMAT

INVESTOR:

OBEC:OKRES:

ODP.PROJ.STAVBYKONTROLOVALODP.PROJ.PROFESEVYPRACOVAL

ESTING s.r.o.

Tyršova 48, 675 22 Stařeč

Jaroslav Vala Zdeněk Musil Zdeněk Musil

Třebíč Třebíč

MĚSTO TŘEBÍČ, KARLOVO NÁM. 104/55, 67401 TŘEBÍČ

Prodloužení VO v Týnském údolí 

(propoj mezi rybníky Baba a Vodovodní), Třebíč

Týnské údolí, Třebíč

D.1.4 - Veřejné osvětlení

A4

02/2022

DÚR+DPS

023/2022

Uložení vedení

D.1.4.g2-05


